Wykaz umów zawartych przez Straż Miejską Miasta Krakowa w I i II kwartale 2017 roku
Lp Numer w rejestrze Nazwa Kontrahenta
Kwota
złotych brutto
Data
 obowiązywania od
Data
 obowiązywania do
Data zawarcia Przedmiot umowy
Jednostka
 realizująca
1 SM/II/2/8/GT/20/RB/2017 MINERAL WATER PRODUCTION SP Z O.O. 1 100,00 2017-06-22 2017-09-30 2017-06-22
SUKCESYWNA DOSTAWA BUTELKOWANEJ WODY MINERALNEJ DLA PRACOWNIKÓW STRAŻY MIEJSKIEJ MIASTA
KRAKOWA - REFERAT KONTROLI ODPADÓW
ST
2 SM/II/2/9/GT/21/RB/2017 MINERAL WATER PRODUCTION SP Z O.O. 18 000,00 2017-06-22 2017-09-30 2017-06-22
SUKCESYWNA DOSTAWA BUTELKOWANEJ WODY MINERALNEJ DLA PRACOWNIKÓW STRAŻY MIEJSKIEJ MIASTA
KRAKOWA
ST
3

ST
8
ANEKS
SM/II/3/7-AN-5/GT/12/RB/2010
DO UMOWY:
SM/II/3/7/GT/12/RB/2010
ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE 0,00* 2017-04-11
CZAS
NIEOKREŚLONY
2017-05-11
NAJEM LOKALU UŻYTKOWEGO POŁOŻONEGO W KRAKOWIE PRZY UL. NA KOZŁÓWCE 25.
PRZEDMIOTEM ANEKSU JEST ZMIANA ZAPISÓW W ZAKRESIE OZNACZENIA NUMERU WODOMIERZA (40017354)
PO WYMIANIE, NA PODSTAWIE KTÓREGO ODCZYTÓW BĘDĄ ROZLICZANE WPŁACONE ZALICZKI Z TYTUŁU
ZUŻYCIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW
ST
9 SM/II/4/14/OR/37/RB/2017 DARIUSZ STACHURSKI 600,00 2017-05-09 2017-05-16 2017-05-09
PRZYGOTOWANIE I PRZEPROWADZENIE WYKŁADÓW W RAMACH SZKOLENIA DOSKONALĄCEGO DLA
STRAŻNIKÓW STRAŻY MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA W ZAKRESIE: "CZYNNOŚCI WYJAŚNIAJĄCE W SPRAWACH O
WYKROCZENIA - GROMADZENIE MATERIAŁU DOWODOWEGO"
ST
10 SM/II/4/13/OR/36/RB/2017 RAFAŁ PALEWICZ 1 200,00 2017-03-20 2017-05-26 2017-05-08
PRZYGOTOWANIE I PROWADZENIE WYKŁADÓW SZKOLENIA PODSTAWOWEGO DLA STRAŻNIKÓW STRAŻY
MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA Z ZAKRESU WYBRANYCH ZAGADNIEŃ DOTYCZĄCYCH POSTĘPOWANIA
ADMINISTRACYJNEGO W ODNIESIENIU DO PRZEPISÓW O TRANSPORCIE DROGOWYM
ST
11 SM/II/2/1/GT/11/RB/2017
ORSO NERO PRODUCENT GALANTERII SKÓRZANEJ
KRZYSZTOF NIEDŹWIEDŹ
4 206,60 2017-05-02 2017-05-22 2017-05-02 DOSTAWA ELEMENTÓW UMUNDUROWANIA: PAS GŁÓWNY SKÓRZANY CZARNY, PASEK WĄSKI ST
12 SM/II/2/2/GT/12/RB/2017
MEGA MASTER PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
USŁUGOWE MIROSŁAW MARCINKOWSKI, MONIKA
MARCINKOWSKA, LESZEK KORFEL SPÓŁKA JAWNA
196 149,46 2017-05-02 2017-10-16 2017-05-02
DOSTAWA ELEMENTÓW UMUNDUROWANIA: MUNDURY TZW. POLOWE, SPODNIE DŁUGIE, KURTKI, SPÓDNICE,
KOSZULE, SPODNIE DLA ROWERZYSTÓW, KOZAKI ZIMOWE, PÓŁBUTY, BUTY SPECJALNE CAŁOROCZNE
"DESANT", GOLFY CIEMNOGRANATOWE, IDENTYFIKATORY IMIENNE, SPINKI DO KRAWATA, POLARY
ST
13 SM/II/2/3/GT/13/RB/2017 FAREX GROUP SP. Z O.O. 7 992,54 2017-05-02 2017-10-16 2017-05-02 DOSTAWA ELEMENTÓW UMUNDUROWANIA: RĘKAWICZKI SKÓRZANE ST
14 SM/II/2/4/GT/14/RB/2017
TDH TŁUMACZENIA DORADZTO HANDEL SZCZEPAN
WOŹNY
1 658,04 2017-05-02 2017-05-22 2017-05-02 DOSTAWA ELEMENTÓW UMUNDUROWANIA: RĘKAWICZKI BIAŁE ST
15 SM/II/2/5/GT/15/RB/2017
NADIR ZAKŁAD PRODUKCJI DZIEWIARSKIEJ
GRZEGORZ WÓJCIK
3 505,86 2017-05-02 2017-10-16 2017-05-02 DOSTAWA ELEMENTÓW UMUNDUROWANIA: SKARPETY ST
16 SM/II/2/6/GT/16/RB/2017 HAKO SP. Z O. O. 8 920,94 2017-05-02 2017-05-22 2017-05-02 DOSTAWA ELEMENTÓW UMUNDUROWANIA: DYSTYNKCJE (PAGONY), EMBLEMATY SM, KRAWATY CZARNE ST
17 SM/II/2/7/GT/18/RB/2017
PETER'S FASHION ZAKŁAD KONFEKCJIJÓZEF
MAJEWSKI
39 680,79 2017-05-02 2017-05-22 2017-05-02 DOSTAWA ELEMENTÓW UMUNDUROWANIA: KOSZULE ST
18 SM/II/4/11/RP/6/RB/2017 MARCIN WARSZAWSKI 1 180,00 2017-05-01 2017-05-31 2017-04-28
PRZYGOTOWANIE MINIMUM 20 AUTORSKICH POSTÓW DO PUBLIKACJI NA PORTALU FACEBOOK. POSTY
POWINNY MIEĆ FORMĘ ARTYKUŁÓW O DŁUGOŚCI CO NAJMNIEJ 400 ZNAKÓW
ST
19 SM/II/4/12/OR/35/RB/2017 KINGA LESZKIEWICZ 480,00 2017-03-20 2017-05-26 2017-04-28
PRZYGOTOWANIE I PROWADZENIE WYKŁADÓW SZKOLENIA PODSTAWOWEGO DLA STRAŻNIKÓW STRAŻY
MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA Z ZAKRESU WYBRANYCH ZAGADNIEŃ DOTYCZĄCYCH POSTĘPOWANIA W
SPRAWACH NIELETNICH
ST
20 SM/II/4/10/OR/34/RB/2017 RYSZARD KRAWCZYK 600,00 2017-03-20 2017-05-26 2017-04-19
PRZYGOTOWANIE I PROWADZENIE WYKŁADÓW SZKOLENIA PODSTAWOWEGO DLA STRAŻNIKÓW STRAŻY
MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA Z ZAKRESU ELEMENTÓW KRYMINALISTYKI
ST
Strona 1 z 3

 realizująca
21 SM/II/1/2/GT/10/RBI,SDI/2017 AUTO SPEKTRUM SP Z O. O. 76 778,00 2017-04-07 2017-08-30 2017-04-07
DOSTAWA JEDNEGO FABRYCZNIE NOWEGO, NIEUŻYWANEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO MARKI DACIA, MODEL
DUSTER Z NAPĘDEM NA JEDNĄ OŚ WRAZ Z WYPOSAŻENIEM, Z SILNIKIEM BENZYNOWYM O MOCY 114 KM,
POJEMNOŚĆ SKOKOWA 1598 CM3
ST
22 SM/II/5/7/GT/19/RB/2017
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIOSTWO ENERGETYKI
CIEPLNEJ S. A.
W KRAKOWIE
2017-04-05 BRAK********** 2017-04-05
REALIZACJA WSZYSTKICH CZYNNOŚCI WYMAGANYCH DO PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE
PUBLICZNE I UDZIELENIA ZAMÓWIENIA NA ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W OKRESIE OD 01.01.2018 R. DO
31.12.2018 R. W IMIENIU STRAŻY MIEJSKIEJ I NA JEJ RZECZ*********
ST
23 SM/II/4/7/OR/33/RB/2017 ANDRZEJ ŚWIATŁOWSKI 3 200,00 2017-03-20 2017-05-26 2017-04-03
PRZYGOTOWANIE I PROWADZENIE WYKŁADÓW SZKOLENIA PODSTAWOWEGO DLA STRAŻNIKÓW STRAŻY
MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA Z ZAKRESU POSTĘPOWANIA W SPRAWACH O WYKROCZENIA ZE SZCZEGÓLNYM
UWZGLĘDNIENIEM PRZEPISÓW KODEKSU POSTĘPOWANIA KARNEGO
ST
24 SM/II/4/6/OR/31/RB/2017 WOJCIECH DADAK 6 000,00 2017-03-20 2017-05-26 2017-03-30
PRZYGOTOWANIE I PROWADZENIE WYKŁADÓW SZKOLENIA PODSTAWOWEGO DLA STRAŻNIKÓW STRAŻY
MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA Z ZAKRESU: CZĘŚĆ OGÓLNA PRAWA KARNEGO I PRAWA WYKROCZEŃ, CZĘŚĆ
SZCZEGÓLNA PRAWA KARNEGO I PRAWA WYKROCZEŃ, POSTĘPOWANIE W SPRAWACH O WYKROCZENIA ZE
SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM PRZEPISÓW KODEKSU POSTĘPOWANIA KARNEGO, MAJĄCYCH
ZASTOSOWANIE W POSTĘPOWANIU W SPRAWACH O WYKROCZENIA, WEWNĘTRZNE REGULACJE PRAWNE W
ZAKRESIE WYKONYWANIA ZADAŃ PRZEZ STRAŻNIKA
ST
25 SM/II/4/9/RP/5/RB/2017 MARCIN WARSZAWSKI 1 760,00 2017-04-01 2017-04-30 2017-03-28
PRZYGOTOWANIE MINIMUM 20 AUTORSKICH POSTÓW DO PUBLIKACJI NA PORTALU FACEBOOK. POSTY
POWINNY MIEĆ FORMĘ ARTYKUŁÓW O DŁUGOŚCI CO NAJMNIEJ 400 ZNAKÓW
ST
26 SM/II/4/5/OR/30/RB/2017 BARBARA NITA-ŚWIATŁOWSKA 1 000,00 2017-03-20 2017-05-26 2017-03-24
PRZYGOTOWANIE I PROWADZENIE WYKŁADÓW SZKOLENIA PODSTAWOWEGO DLA STRAŻNIKÓW STRAŻY
MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA Z ZAKRESU PODSTAWOWYCH ZAGADNIEŃ PRAWA ADMINISTRACYJNEGO
ST
27 SM/II/3/11/OR/32/RB/2017
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I
KANALIZACJI S.A.
42 287,19 2017-04-01 2019-12-31 2017-03-24
DZIERŻAWA PARY WŁÓKIEN ŚWIATŁOWODOWYCH ZLOKALIZOWANYCH W LINII ŚWIATŁOWODOWEJ W RELACJI
UL. CECHOWA 19 - UL. WYSŁOUCHÓW 26 W KRAKOWIE
ST
28 SM/II/4/4/OR/29/RB/2017 ANDRZEJ JAŚKOW 1 800,00 2017-03-20 2017-05-26 2017-03-22
PRZYGOTOWANIE I PROWADZENIE WYKŁADÓW SZKOLENIA PODSTAWOWEGO DLA STRAŻNIKÓW STRAŻY
MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA Z ZAKRESU WYBRANYCH ZAGANIEŃ Z TECHNIKI I TAKTYKI INTERWENCJI
ST
29 SM/II/1/1/GT/7/SDI/2017 AUTO SPEKTRUM SP Z O. O. 56 078,00 2017-03-16 2017-08-30 2017-03-16
DOSTAWA JEDNEGO FABRYCZNIE NOWEGO, NIEUŻYWANEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO MARKI DACIA, MODEL
DUSTER Z NAPĘDEM NA JEDNĄ OŚ WRAZ Z WYPOSAŻENIEM, Z SILNIKIEM BENZYNOWYM O MOCY 114 KM,
POJEMNOŚĆ SKOKOWA 1598 CM3
ST
30 SM/II/3/9/GT/8/RB/2017 TEXO SP. Z O. O. 15 730,47****** 2017-03-16 2017-06-30 2017-03-16
USŁUGI REMONTOWO - MONTAŻOWE POLEGAJĄCE NA NAPRAWIE BRAMY WJAZDOWEJ POPRZEZ WYMIANĘ
USZKODZONYCH ELEMENTÓW PRZY UL. DOBREGO PASTERZA 116
ST
31 SM/II/4/3/RP/3/SD/2017 BOHDAN BARTNICKI 2 900,00 2017-03-06 2017-11-15 2017-03-02
PRZEPROWADZENIE SEMINARIÓW Z SAMMOBRONY - KURSU SAMOOBRONY SKŁADAJĄCEGO SIĘ Z CZĘŚCI
DYDAKTYCZNEJ I PRAKTYCZNEJ DLA MIESZKAŃCÓW DZIELNICY XVI W WIEKU 50+, W WYMIARZE 20 GODZIN
ST
32 SM/II/4/8/RP/4/RB/2017 MARCIN WARSZAWSKI 1 760,00 2017-03-02 2017-03-31 2017-03-02
PRZYGOTOWANIE MINIMUM 20 AUTORSKICH POSTÓW DO PUBLIKACJI NA PORTALU FACEBOOK. POSTY
POWINNY MIEĆ FORMĘ ARTYKUŁÓW O DŁUGOŚCI CO NAJMNIEJ 400 ZNAKÓW
ST
33 SM/II/4/2/RP/1/SD/2017 BOHDAN BARTNICKI 3 300,00 2017-03-02 2017-10-31 2017-03-01
PRZEPROWADZENIE KURSU SAMOOBRONY DLA KOBIET W SIEDZIBIE STRAŻY MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA, UL.
DOBREGO PASTERZA 116 W WYMIARZE 44 GODZIN LEKCYJNYCH
ST
34 SM/II/5/5/RP/2/RB/2017 MAREK ANIOŁ 417,90 2017-03-01 2017-12-31 2017-03-01 RYCZAŁT ZA UŻYWANIE POJAZDU PRYWATNEGO DO CELÓW SŁUŻBOWYCH ST
35 SM/II/3/8/OR/6/RB/2017
MULTIKOM
ERNEST KURZEJA
14 760,00 2017-03-01 2017-12-31 2017-02-24

KRAKOWA PRZY UL. DOBREGO PASTERZA 116
ST
37 SM/II/3/7/GT/6/RB/2017
URZĄD MIASTA KRAKOWA - WYDZIAŁ OBSŁUGI
URZĘDU
820,00***** 2017-01-01
CZAS
NIEOKREŚLONY
2017-02-22
URZĄD ODDAJE W NIEODPŁATNE UŻYWANIE POMIESZCZEŃ PRZY PLACU WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 3-4, Z
PRZEZNACZENIEM NA SIEDZIBĘ DLA POSTERUNKU STRAŻY MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA. STRAŻ PŁACIŁA
BĘDZIE MIESIĘCZNĄ OPŁATĘ RYCZAŁTOWĄ 820,00 NA KTÓRĄ SKŁADA SIĘ NALEŻNOŚĆ ZWIĄZANA Z
UTRZYMANIEM POMIESZCZENIA: ENERGIA ELEKTRYCZNA, C. O. , WODA, ŚCIEKI, SPRZĄTANIE, ZWROT CZĘŚCI
OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
ST
38 SM/II/5/4/KR/1/RB/2017 ANDRZEJ BIENIEK 1 145,00 2017-03-01 2017-09-30 2017-02-22
DOFINANSOWANIE JEDNEGO SEMESTRU STUDIÓW W W YSOKOŚCI DO 50% KOSZTÓW KSZTAŁCENIA NA
STUDICH WYŻSZYCH DRUGIEGO STOPNIA - KRAKOWSKA AKADEMIA IM. ANDRZEJA FRYCZA MODRZEWSKIEGO -
BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE
ST
Strona 2 z 3
Wykaz umów zawartych przez Straż Miejską Miasta Krakowa w I i II kwartale 2017 roku
Lp Numer w rejestrze Nazwa Kontrahenta
Kwota
złotych brutto
Data
 obowiązywania od
Data
 obowiązywania do
Data zawarcia Przedmiot umowy
Jednostka
 realizująca
39 SM/II/4/1/OR/5/RB/2017 KRZYSZTOF SKIBA 6 000,00 2017-03-01 2017-12-31 2017-02-21
NIEZWŁOCZNE WYKONYWANIE ZADAŃ NA ZLECENIE STRAŻY MIEJSKIEJ MIASTA KRAKOWA ZWIĄZANYCH Z
PRAWIDŁOWYM DZIAŁANIEM SYSTEMU ŁĄCZNOŚCI BEZPRZEWODOWEJ W SMMK
ST
40 SM/II/3/4/GT/3/RB/2017

41 SM/II/3/5/GT/4/RB/2017
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA SP. Z
O. O.
668,40 2017-01-01 2017-12-31 2017-02-16
NAJEM POJEMNIKÓW NA ODPADY KOMUNALNE DLA NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W KRAKOWIE PRZY UL.
DOBREGO PASTERZA 116
ST
42 SM/II/3/3/GT/2/RB/2017
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI
CIEPLNEJ SPÓŁKA AKCYJNA
0,00*** 2017-01-01 2017-12-31 2017-02-13
UMOWA KOMPLEKSOWA NA SPRZEDAŻ CIEPŁA ZAKUPIONEGO U WYTWÓRCÓW I WYPRODUKOWANEGO W
KOTŁOWNIACH WŁASNYCH ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCYJNYCH I PRZEYŁOWYCH ZA POMOCĄ SIECI
CIEPŁOWNICZEJ. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI PRZY UL. DOBREGO PASTERZA 116.
ST
43 SM/II/3/1/OR/4/RB/2017 TECH-COM SP. Z O.O. 37 884,00 2017-02-01 2017-12-31 2017-01-30 ŚWIADCZENIE USŁUG SERWISOWYCH JEDNOLITEJ PLATFORMY APLIKACYJNEJ DYSANT ST
44 SM/II/5/1/OR/1/RB/2017 PAULIN BARAN 1 002,96 2017-01-01 2017-12-31 2017-01-04 RYCZAŁT ZA UŻYWANIE POJAZDU PRYWATNEGO DO CELÓW SŁUŻBOWYCH ST
45 SM/II/5/2/OR/2/RB/2017 ANDRZEJ LITWA 2 507,40 2017-01-01 2017-12-31 2017-01-04 RYCZAŁT ZA UŻYWANIE POJAZDU PRYWATNEGO DO CELÓW SŁUŻBOWYCH ST
46 SM/II/5/3/OR/3/RB/2017 ARTUR RUPIKOWSKI 1 504,44 2017-01-01 2017-12-31 2017-01-04 RYCZAŁT ZA UŻYWANIE POJAZDU PRYWATNEGO DO CELÓW SŁUŻBOWYCH ST
47 SM/II/3/2/GT/1/RB/2017
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I
KANALIZACJI S.A.
0,00** 2017-01-01 2017-12-31 2017-01-01 DOSTARCZANIE WODY I ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW DO NIERUCHOMOŚCI PRZY UL. CECHOWEJ 19 W KRAKOWIE ST